МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №100 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МАОУ «ГИМНАЗИЯ № 100 г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

«2» сентября 2024                                                                                                  № 01-02/104-02

Об организации платных

образовательных услуг

 В соответствии с Законом Российской Федерации "Об образовании в Российской

Федерации" № 273-ФЗ от 29.12.2012, Законом "О защите прав потребителей",

Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 № 1441 "Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг", Уставом МАОУ «Гимназия №100 г.

Челябинска», с «Правилами оказания платных образовательных услуг в МАОУ «Гимназия

№100 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАОУ «Гимназия №100 г. Челябинска» 7 платных образовательных

услуг в 2024/2025 учебном году:

1.1 «Волшебное перышко»

1.2 «Занимательная математика»

1.3   «Интеллектуал»

1.4 «Учусь писать без ошибок»

1.5 «Читалочка»

1.6 Группа дополнительного присмотра «Непоседы»

1.7 «Школа будущего первоклассника»

2. Приступить к занятиям с учащимися по 5 платным образовательным услугам с

02.09.2024:

 «Занимательная математика»

 «Интеллектуал»

 Группа дополнительного присмотра «Непоседы»

 «Учусь писать без ошибок»

  «Школа будущего первоклассника»

3. Приступить к занятиям с учащимися по остальным 3 образовательным услугам с

01.10.2024.

 «Волшебное перышко»

 «Читалочка»

 «Занимательная математика»

4. Принять следующих сотрудников гимназии на основе договора для оказания

платных образовательных услуг и назначить руководителями групп:

№п/п ФИО Должность Наименование услуги

1.  Алексюнина

Анна Сергеевна

учитель начальных

классов

1. «Занимательная  математика»

2. «Учусь писать без ошибок»

3.  «Школа будущего

первоклассника»

2.  Евдокимова Наталья

Александровна

учитель начальных

классов

1. «Занимательная математика»

2. «Учусь писать без ошибок»